
Contago ApS

CVR-nr.: 37090158

Gartnertoften 50
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2024

Truels Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Contago ApS
Gartnertoften 50
2770 Kastrup
e-mailadresse: contago21@gmail.com
CVR-nr.: 37090158
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Contago ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 11/07/2024

Direktion

Truels Cristian Thorkill Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af rådgivning og service for virksomheder og fysiske personer, sekundært at udbyde undervisning inden for transport.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret mistet sin største kunde, der har påvirket resultatet og udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -5.137

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.300 og en egenkapital på kr. -148.645

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver positiv ved fremtidig indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.137	224.286
Personaleomkostninger		0	-260.030
Resultat af ordinær primær drift		-5.137	-35.744
Ordinært resultat før skat		-5.137	-35.744
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.137	-35.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.137	-35.744
I alt		-5.137	-35.744

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 1.300	kr. 1.300
Omsætningsaktiver i alt		1.300	1.300
AKTIVER I ALT		1.300	1.300

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-188.645	-183.508
Egenkapital i alt		-148.645	-143.508
Skyldig moms og afgifter		149.945	144.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.945	144.808
Gældsforpligtelser i alt		149.945	144.808
PASSIVER I ALT		1.300	1.300

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret